

nt>

11.07 ½ hrs.

STANDING COMMITTEE ON FOOD CONSUMER AFFAIRS

AND PUBLIC DISTRIBUTION

First and Second Reports

Title: Presentation of 1st Report of the Standing Committee on Food, Consumer Affairs and Public Distribution on Demands for Grants (2004-05) of Department of Food & Public Distribution and 2nd Report on Demands for Grants (2004-05) of Department of Consumer Affairs.

श्री देवेन्द्र प्रसाद यादव (झंझारपुर) : अध्यक्ष महोदय, मैं खाद्य, उपभोक्ता मामले और सार्वजनिक वितरण संबंधी स्थायी समिति (2004-2005) के निम्नलिखित प्रतिक्रिया प्रतिवेदनों की एक-एक प्रति (हिन्दी तथा अंग्रेजी संस्करण) प्रस्तुत करता हूँ :-

- (1) उपभोक्ता मामले, खाद्य और सार्वजनिक वितरण मंत्रालय (खाद्य और सार्वजनिक वितरण विभाग) की अनुदानों की मांगों (2004-05) संबंधी पहला प्रतिवेदन।
- (2) उपभोक्ता मामले, खाद्य और सार्वजनिक वितरण मंत्रालय (उपभोक्ता मामले विभाग) की अनुदानों की मांगों (2004-2005) संबंधी दूसरा प्रतिवेदन।

MR. SPEAKER: I wish to compliment all the Chairmen of the Standing Committees and the members for the special efforts made by them to present their reports. I am grateful to them.